

Houlbjerggaard A/S

Hammelvej 269, 8870 Langå

CVR-nr. 34 59 35 82

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Thomas Chaibun Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Houlbjerggaard A/S Hammelvej 269 8870 Langå
	Telefon: 23724117 E-mail: tc@hydrotec.dk
	CVR-nr.: 34 59 35 82 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Thomas Chaibun Christensen Ying Nudnapa Chaibun Christensen August Thomas Christensen
Direktion	Thomas Chaibun Christensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Vesselbjergvej 3 8370 Hadsten
Bankforbindelse	Skjern Bank
Modervirksomhed	Biig Business ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af, at selskabet er ramt af kapitaltab og har uafklarede kreditfaciliteter, er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til fortsat drift.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har endnu ikke opnået en endelig finansiering for 2024/25 til den fortsatte drift. Ledelsen forventer dog dette vil falde på plads, og derfor har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ledelsen forventer også overskud i de kommende år, og forventer at kapitalforholdene kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 709 mod t.kr. 370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 73 mod t.kr. -75 sidste år.

Årest udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	709.243	370
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142.384	-149
Andre driftsomkostninger	-66.365	0
Driftsresultat	500.494	221
2 Andre finansielle indtægter	22.416	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-440.815	-334
Resultat før skat	82.095	-113
4 Skat af årets resultat	-9.008	38
Årets resultat	73.087	-75
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.087	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75
Disponeret i alt	73.087	-75

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.485.063	5.589
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.873	60
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.505.936</u>	<u>5.649</u>
Andre tilgodehavender	200.000	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.705.936</u>	<u>5.849</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	17.109	26
Andre tilgodehavender	100.647	59
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	59.550	0
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender i alt	<u>177.306</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>177.306</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>5.883.242</u>	<u>5.948</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.116.647	-1.190
Egenkapital i alt	-616.647	-690
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.373.793	2.518
Kreditinstitutter i øvrigt	2.031.191	1.840
Deposita	104.436	90
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.509.420</u>	<u>4.448</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	160.101	213
Gæld til pengeinstitutter	63.997	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.047	183
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.529.692	1.559
Anden gæld	113.632	172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.990.469</u>	<u>2.190</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.499.889</u>	<u>6.638</u>
Passiver i alt	<u>5.883.242</u>	<u>5.948</u>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500	-1.190	-690
Årets overførte overskud eller underskud	0	73	73
	500	-1.117	-617

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af, at selskabet er ramt af kapitaltab og har uafklarede kreditfaciliteter, er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til fortsat drift.		
Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes.		
Selskabet har endnu ikke opnået en endelig finansiering for 2024/25 til den fortsatte drift. Ledelsen forventer dog dette vil falde på plads, og derfor har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.346	0
Andre finansielle indtægter	5.070	0
	<u>22.416</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.148	36
Andre finansielle omkostninger	375.667	298
	<u>440.815</u>	<u>334</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-13
Årets regulering af udskudt skat	9.008	-25
	<u>9.008</u>	<u>-38</u>

Noter

		30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2024 kr.
Direktion	13,25%	0	59.550

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.533.894	160.101	2.373.793	1.659.042
Kreditinstitutter i øvrigt	2.031.191	0	2.031.191	0
Deposita	104.436	0	104.436	0
	4.669.521	160.101	4.509.420	1.659.042

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. t.kr. 4.827, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 5.485 t.kr.

Til sikkerhed for en af koncernens kreditorer er der udstedt ejerpantebrev på nom. t.kr. 1.500, med sikkerhed i grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIIG BUSINESS ApS, CVR-nr. 33384408, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
